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 WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
 
Zamawiający : 
Gmina Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn 
strona www: www.zarszyn.pl                   
e-mail: przetargi@zarszyn.pl       
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: 
Roboty budowlane – postępowanie pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem w Bażanówce” 
 
 
W Y J A Ś N I E N I E  TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi 
wyjaśnieniami. 
 
 
Pytanie 1 
Czas określony na wykonanie części prac tj. robót ziemnych, warstw konstrukcyjnych i kanalizacji deszczowej, jest 
zbyt krótki. Termin ich zrealizowania do 07.11.2017 r. wydaje się być mało realny. 
Pytanie 2 
Czy zamawiający będzie bezwzględnie wymagał zakończenia tych prac w w/w terminie? 
Odpowiedź 1 i 2 
Wykonawca wykona taki zakres prac na ile pozwolą warunki atmosferyczne i czas wyznaczony na wykonanie 
danego etapu robót. 
Zamawiający wymaga aby łączna wartość wykonanych robót budowlanych i dostaw w w/w terminie wyniosła około 
30% wartości zadania.  
 
Pytanie 3 
Czy w terminie do 07.11.2017 r. zamiast wykonania w/w robót budowlanych, wykonawca może zrealizować 
dodatkowe dostawy. 
Odpowiedź 3 
Tak 
 
Pytanie 4 
Czy zamawiający dopuszcza dostawę materiałów do wykonania powierzchni syntetycznej? 
Odpowiedź 4 
Tak 
 
Pytanie 5 
W opisie branży elektrycznej w pkt 3 "Rozwiązania techniczne" jest napisane, że należy zamontować po dwa 
naświetlacze na słupie, natomiast na rysunku schematu i w przedmiarze poz. 105 jest po jednym naświetlaczu. 
Proszę o wyjaśnienie ile naświetlaczy przyjąć do wyceny prac. 
Odpowiedź 5 
Do wyceny należy przyjąć: 

 7 szt. słupów oświetlenia 

 17 szt. opraw oświetlenia zewnętrznego 
Szczegóły określa rysunek Nr 2 w Projekcie Wykonawczym. 



   

 

 
Pytanie 6 
Proszę o podanie kolorystyki projektowanego boiska. 
Odpowiedź 6 
Do budowy nawierzchni należy przyjąć następującą kolorystykę wg. palety RAL: 

 RAL 3016 czerwony 

 RAL 6011 zielony 
zgodnie z załączonym rysunkiem. 
 
 
Uwagi końcowe : 
Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je 
uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
 
Niniejsze wyjaśnienia przekazuje się wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków 
zamówienia oraz zamieszcza się na tej stronie internetowej gdzie udostępniono specyfikację. 
 
 
 
 
W imieniu Zamawiającego: 
dr inż. Andrzej Betlej – Wójt Gminy Zarszyn 


